Dnia 21 kwietnia (3 maja) 1882 r,Nr 99.

Adres Redakcji „Knrjera Warszawskiego:" P’ac Teatralny ir S dom W. L Zabłockiej.

TOM u

{Dalszy ciąg nastąpi.)

Niedziela: ś. Domieelli Panny.
Poniedziałek: ś. Stanisława Bsskcpa.
Wtorek: ś. Grzegorza Nazjanzeńskiego.
Środa: śś. Izydora Oracza i Antoniego B.

— Przypadająca jutro uroczystość św.